Sitis patientes!

Anæsthesia in temporibus

Assyrii ægros sopiendi causa partem operandam tergebant cum fortitudine aut pædica comprimabant. Aegyptii, autem, aquam gelidam, nivem aut petram Melphorum dolorum alligandi causa adhibebant, alias ictus in capite!

Assyrii aegros sopiendi causa partem operandam terebant eum fortitudine aut pedica comprimebant. Aegyptii, autem, aquam gelidam, nivem aut petram Melphorum dolorem allevandi causa adhibebant, alias ictus in capite!

In Medioevali tempore condiciones vitae alimento exiguo et sanitatis cura exigua propitiatae non erant, unde pestes et contagiones.

Reperatio visa est cum affirmatione Scholae Medicae Salerni.

Questio praecipua erat quomodo dolor leniri possit, ad quod obtinendum spongia saporifera aut somnifera adhibebatur, exemplo antiquorum Sumerorum.

Spongia marina collocabatur in vase ex aere cum opio et reliquis herbis. Exsiccabatur per mensem et odorabatur ab aegro ante operationem chirurgicam. Cum doses erant menses, pateriens poterat non iam vigilare. Cum pateriens dormiebat, chirurgus agebat eum ferro candente.

Ut suscitaret patientem adhibebatur spongia imbuta cum aere calfacto quae odorabatur a patiente. Postea itura in Americam, ad patientes sopiendos medicamentum stupefactivum adhibebatur ut dolor allevaretur. Aliter usurpabatur funis et foliis Silvae Amazonicae quae advenit ad relaxationem musculorum.

D'Angelo Rossella  
Iandolo Andrea

Revisio et graphica: Lucia Mattira